



FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE CAMPESTRE
CAMPESTRE-AL

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2022FMAS
Processo Administrativo Nº 03310002/2022
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MARIA BETÂNIA LEITE VALENÇA
Data de Publicação: 08/04/2022 10:56:09

Comissão Permanente de Licitação
Nº 480 Folha(s)

[Assinatura]

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 23/05/2022 13:12:08
cesta básica 75%

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: PINDORAMA	Modelo:
Descrição: AÇUCAR TIPO CRISTAL - ESPECIFICAÇÕES CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 3,60	Valor Total: 7,20
Item: 2	Unidade: kg	Marca: BOM SABOR	Modelo:
Descrição: ARROZ PARBOLIZADO TIPO 1 - ESPECIFICAÇÕES CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 3,10	Valor Total: 6,20
Item: 3	Unidade: UN	Marca: 3 DE MAIO	Modelo:
Descrição: BISCOITO SALGADO, TIPO: CREAM CRACKER - ESPECIFICAÇÕES CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 5,26	Valor Total: 5,26
Item: 4	Unidade: UN	Marca: BORDON	Modelo:
Descrição: CARNE BOVINA ENLATADA - ESPECIFICAÇÕES CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 5,30	Valor Total: 5,30
Item: 5	Unidade: UN	Marca: DO SITIO	Modelo:
Descrição: FARINHA DE MANDIOCA - ESPECIFICAÇÕES CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 2,60	Valor Total: 2,60
Item: 6	Unidade: kg	Marca: BOM SABOR	Modelo:
Descrição: FEIJÃO CARIOCA, TIPO 1 - ESPECIFICAÇÕES CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 6,40	Valor Total: 6,40
Item: 7	Unidade: UN	Marca: SÃO BRAZ	Modelo:
Descrição: FUBÁ PRÉ COZIDO- ESPECIFICAÇÕES CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.			
Quantidade: 5		Valor Unit.: 1,50	Valor Total: 7,50
Item: 8	Unidade: UN	Marca: BETANIA	Modelo:
Descrição: Leite em pó integral - ESPECIFICAÇÕES CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 5,20	Valor Total: 10,40
Item: 9	Unidade: UN	Marca: CONFIANCA	Modelo:
Descrição: MORTADELA - ESPECIFICAÇÕES CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 4,30	Valor Total: 4,30
Item: 10	Unidade: UN	Marca: BONSABOR	Modelo:
Descrição: MACARRÃO VITAMINADO TIPO ESPAGUETE - ESPECIFICAÇÕES CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 2,50	Valor Total: 5,00
Item: 11	Unidade: UN	Marca: CONCORDIA	Modelo:
Descrição: OLÉO DE SOJA ,TIPO: 1- ESPECIFICAÇÕES CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 11,50	Valor Total: 11,50
Item: 12	Unidade: UN	Marca: ROBINSON CRUSOE	Modelo:
Descrição: SARDINHA EM CONSERVA - ESPECIFICAÇÕES CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 3,90	Valor Total: 3,90
Item: 13	Unidade: UN	Marca: DASNEVES	Modelo:
Descrição: SABÃO EM BARRA NEUTRO - ESPECIFICAÇÕES CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 2,20	Valor Total: 2,20

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE CAMPESTRE
CAMPESTRE-AL****CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AN COMERCIO E SERVIÇO LTDA	068 26.259.857/0001-14	105,10	77,76	Sim
2 SILVA E LIRA LIMITADA	036 20.518.738/0001-52	97,32	77,79	Sim
3 BDL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI-ME	022 35.361.251/0001-86	97,32	79,90	Sim
4 CACTO DISTRIBUIDORA LTDA	067 42.599.038/0001-72	97,32	80,30	Sim
5 COSTA & OLIVEIRA HIPERMERCADO VAREJISTA	039 34.731.357/0001-61	97,32	81,98	Sim
6 RENASCER DISTRIBUIDORA EIRELI	030 38.275.819/0001-34	97,32	86,00	Sim
7 ALIANCA DISTRIBUIDORA EIRELI	072 27.390.230/0001-60	104,69	87,63	Sim
8 MARTIN DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI -	024 18.105.741/0001-00	97,32	89,40	Sim
9 Y M S DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVIÇOS	080 45.277.978/0001-33	97,32	92,66	Sim
10 M S ZOPELARI DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	040 28.779.013/0001-20	134,10	104,68	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 2 - HOMOLOGADO - 23/05/2022 13:12:08
CESTA BÁSICA 25%****VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: KG	Marca: PETRIBU	Modelo: CONFORME O EDITAL
Descrição: AÇUCAR TIPO CRISTAL - ESPECIFICAÇÕES CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 3,60	Valor Total: 7,20	
Item: 2	Unidade: KG	Marca: PANELAÇO	Modelo: CONFORME O EDITAL
Descrição: ARROZ PARBOLIZADO TIPO 1 - ESPECIFICAÇÕES CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 3,50	Valor Total: 7,00	
Item: 3	Unidade: UN	Marca: FORTALEZA	Modelo: CONFORME O EDITAL
Descrição: BISCOITO SALGADO, TIPO: CREAM CRACKER- ESPECIFICAÇÕES CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 3,50	Valor Total: 3,50	
Item: 4	Unidade: UN	Marca: ODERICH	Modelo: CONFORME O EDITAL
Descrição: CARNE BOVINA ENLATADA - ESPECIFICAÇÕES CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 6,80	Valor Total: 6,80	
Item: 5	Unidade: KG	Marca: DO SÍTIO	Modelo: CONFORME O EDITAL
Descrição: FARINHA DE MANDIOCA - ESPECIFICAÇÕES CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 3,50	Valor Total: 3,50	
Item: 6	Unidade: KG	Marca: PANELAÇO	Modelo: CONFORME O EDITAL
Descrição: FEIJÃO CARIOCA, TIPO 1 - ESPECIFICAÇÕES CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 7,59	Valor Total: 7,59	
Item: 7	Unidade: UN	Marca: NORDESTINO	Modelo: CONFORME O EDITAL
Descrição: FUBÁ PRÉ COZIDO- ESPECIFICAÇÕES CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 1,70	Valor Total: 8,50	
Item: 8	Unidade: UN	Marca: CCGL	Modelo: CONFORME O EDITAL
Descrição: Leite em pó integral- ESPECIFICAÇÕES CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 5,00	Valor Total: 10,00	
Item: 9	Unidade: UN	Marca: MAURICEIA	Modelo: CONFORME O EDITAL
Descrição: MORTADELA - ESPECIFICAÇÕES CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 5,20	Valor Total: 5,20	



Processo Administrativo nº 482
Folha(s) 1

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE CAMPESTRE
CAMPESTRE-AL

Item: 10	Unidade: UN	Marca: FORTALEZA	Modelo: CONFORME O EDITAL
Descrição: MACARRÃO VITAMINADO TIPO ESPAGUETE - ESPECIFICAÇÕES CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 2,30	Valor Total: 4,60
Item: 11	Unidade: UN	Marca: SINHA	Modelo: CONFORME O EDITAL
Descrição: OLÉO DE SOJA ,TIPO: 1 - ESPECIFICAÇÕES CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 9,40	Valor Total: 9,40
Item: 12	Unidade: UN	Marca: 88	Modelo: CONFORME O EDITAL
Descrição: SARDINHA EM CONSERVA - ESPECIFICAÇÕES CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 3,30	Valor Total: 3,30
Item: 13	Unidade: UN	Marca: BARRA	Modelo: CONFORME O EDITAL
Descrição: SABÃO EM BARRA NEUTRO - ESPECIFICAÇÕES CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 1,40	Valor Total: 1,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SILVA E LIRA LIMITADA	069	20.518.738/0001-52	97,32	77,99	Sim
2 BDL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI-ME	048	35.361.251/0001-86	97,32	79,90	Sim
3 CACTO DISTRIBUIDORA LTDA	040	42.599.038/0001-72	97,32	80,30	Sim
4 COSTA & OLIVEIRA HIPERMERCADO VAREJISTA	081	34.731.357/0001-61	97,32	81,98	Sim
5 RENASCER DISTRIBUIDORA EIRELI	036	38.275.819/0001-34	97,32	86,00	Sim
6 Y M S DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVIÇOS	057	45.277.978/0001-33	97,32	92,66	Sim
7 M S ZOPELARI DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	075	28.779.013/0001-20	134,10	104,68	Sim
8 ALIANCA DISTRIBUIDORA EIRELI	029	27.390.230/0001-60	104,69	104,69	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
AN COMERCIO E SERVIÇO LTDA	053	26.259.857/0001-14	105,10	71,89	Sim

Rosângela Lopes Pereira

AUTORIDADE: ROSANGELA LOPES PEREIRA